
２０１５年２月４日 

３年生保護者の皆様方へ 

大阪市立住吉中学校 

校 長  村瀬 香織 

 

第６６回卒業式のご案内 

 

 梅花の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清栄のことと存じ、お

慶び申しあげます。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心

よりお礼申しあげます。 

 さて、第６６回卒業式を下記のとおり挙行いたします。つきましては、何か

とご多忙のこととは存じますが、ぜひご出席いただき、生徒の門出を祝ってい

ただきますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

・日 時   ２０１５年３月１２日（木）  午前１０時 開式 

 

・式 場   大阪市立住吉中学校  講堂 

 

 

 

 卒業生が９時５５分に式場に入場いたしますので、恐れ入りますが、保護者

の皆様方には、卒業生の入場までに、式場へお越しくださいますよう、お願い

いたします。 

また、お車でのご来校は、ご遠慮くださいますようお願い申しあげます。 


